АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2025              № 22

с. Пойменное

Об отмене постановлений администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

         В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Отменить постановление администрации Вассинского сельсовета от 15.08.2024 № 73 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Вассинского сельсовета Тогучинского района  Новосибирской  области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств»
      2. Отменить постановление администрации Вассинского сельсовета от 19.12.2022 № 143 «Об утверждении  порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Вассинского  сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области»
      3. Отменить постановление администрации Вассинского сельсовета от 15.08.2024 №70 «О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 19.12.2022 №143 «Об утверждении  порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Вассинского  сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области».

      4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вассинский Вестник» и на официальном сайте администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
   45 699